
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВООБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

07.06.2019 № 14                                                                                                          с.Новообинка 

 

 

Об утверждении реестра мест 

( площадок ) накопления твердых 

коммунальных   отходов            в 

Новообинском сельском поселении 

  

   

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 

31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест ( 

площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра» 

Администрация Новообинского сельского поселения  постановляет : 

      1.Утвердить реестр мест ( площадок) накопления твёрдых коммунальных 

отходов в Новообинском сельском поселении. 

      2.Настоящее постановление вступает в силу с 10.06.2019 г. 

      3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 

Петропавловского района на странице «Новообинский сельсовет». 

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                              Н.В.Устинова                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЕСТР МЕСТ ( ПЛОЩАДОК ) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В НОВООБИНСКОМ  

                                        СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ 

 

№  

п/п 

Данные о 

нахождении 

мест ( площадок 

) накопления 

ТКО 

Данные о 

технических 

характеристиках 

мест ( площадок 

) накопления 

ТКО  

Данные о 

собственниках 

мест 

(площадок) 

накопления 

ТКО 

Данные об 

источниках  

образования ТКО  

1. Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Советская 25 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

 1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Советская  

2 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Советская 51 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Советская 

3 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Советская 67 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Советская 

4 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Советская 83 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Советская, 

пер.Красноярский 

5 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

пер.Гагарина 2 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Советская 

пер.Гагарина 

6 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Советская 80 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Советская 

 

7 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Советская  94 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Советская 

пер.Заводской 

 

8 Петропавловский Покрытие щебень Администрация  Частные домовладения 



     район 

с.Новообинка 

ул.Советская110 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

 

ул.Советская 

ул.Зеленая 

9 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Советская  

130 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Советская 

 

10 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Советская  

138 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Советская 

ул.Молодежная 

11 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Советская  

160 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Советская 

 

12 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Советская 

180 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Советская 

 

13 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Советская 200 

 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Советская 

 

14 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Советская 216 

 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Советская 

 

15 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Советская 230 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Советская 

 

16 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Советская 285 

 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Советская 

 



куб.м. - 1 

17 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

пер.Садовой 9 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

пер.Садовый 

18 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

пер.Садовой 36 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

пер.Садовый 

ул.Юбилейная 

19 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

пер.Садовой 24 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

пер.Садовый 

20 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Партизанская 

9 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Партизанская 

21 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Юбилейная 57 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Юбилейная 

пер.Гагарина 

22 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Юбилейная 39 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

ул.Юбилейная 

пер.Красноярский 

23 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Молодежная 6 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

 

Ул.Молодежная 

24 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

ул.Набережная 

22 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

Частные домовладения 

 

 

ул.Набережная 

25 Петропавловский 

     район 

с.Новообинка 

Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

Частные домовладения 

 

 



ул.Набережная 

17 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

поселения ОГРН 

1022200535477 

ул.Набережная 

  Покрытие щебень 

Площадь 7.5 м.кв. 

Количество 

контейнеров-2 

объем  0.75 

куб.м. - 1 

Администрация  

Новообинского 

Сельского 

поселения ОГРН 

1022200535477 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


